DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DA EQUIPE DE
ENFERMAGEM RELACIONADA AO PROCESSO DE MORTE: UM RELATO DE CASO de
autoria de WENIA KATIUSCIA OLIVEIRA SILVA, MARIA DO CARMO ARANHA ALMEIDA,
RACHAEL DOS ANJOS NASCIMENTO, IDAYANA EUFRÁSIO DA SILVA BARBOSA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98326

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98326